

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 021/2019
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE II - MOTONIVELADORA HUBER WARCO

ITEM	QUANT.	CÓD	UNIDADE	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	2	84-4015	UNID.	DISCO	R\$ 920,00	R\$ 1.840,00			
2	2	4-21806	UNID.	COLAR	R\$ 218,50	R\$ 437,00			
3	2	421805	UNID.	TAMBOR	R\$ 195,50	R\$ 391,00			
4	2	4-14983	UNID.	ROLAMENTO	R\$ 379,50	R\$ 759,00			
5	4	4-15003	UNID.	RETENTOR	R\$ 34,50	R\$ 138,00			
6	50	84-1168	UNID.	PORCA	R\$ 2,30	R\$ 115,00			
7	50	84-1169	UNID.	PRISIONEIRO	R\$ 6,90	R\$ 345,00			
8	4	421336/366	UNID.	ROLAMENTO	R\$ 977,50	R\$ 3.910,00			
9	4	4-15010	UNID.	RETENTOR	R\$ 34,50	R\$ 138,00			
10	4	84-1492	UNID.	PORCA	R\$ 34,50	R\$ 138,00			
11	4	4-12155	UNID.	CHAVETA	R\$ 17,25	R\$ 69,00			
12	4	84-2139-36	UNID.	CHAVETA	R\$ 40,25	R\$ 161,00			
13	4	4-12154	UNID.	CALÇO	R\$ 115,00	R\$ 460,00			
14	4	4-11974	UNID.	JUNTA	R\$ 13,80	R\$ 55,20			
15	4	4-14912	UNID.	CONEXÃO	R\$ 138,00	R\$ 552,00			
16	8	4-13497	UNID.	CONEXÃO	R\$ 23,00	R\$ 184,00			
17	4	84-1465	UNID.	TRAVA	R\$ 103,50	R\$ 414,00			
18	4	4-13443	UNID.	CORRENTE	R\$ 1.495,00	R\$ 5.980,00			
19	2	84-3417	UNID.	SILENCIOSO	R\$ 368,00	R\$ 736,00			
20	2	84-2559	UNID.	SAIDA	R\$ 264,50	R\$ 529,00			
21	2	84-10704	UNID.	PONTEIRA	R\$ 57,50	R\$ 115,00			
22	2	84-3526	UNID.	ACOPLAMENTO	R\$ 230,00	R\$ 460,00			
23	2	4-13456	UNID.	ROLAMENTO	R\$ 80,50	R\$ 161,00			
24	14	103830	UNID.	MANOPLA	R\$ 8,05	R\$ 112,70			
25	2	84-2293	UNID.	JUNTA UNIVERSAL	R\$ 368,00	R\$ 736,00			
26	2	84-2441	UNID.	JUNTA UNIVERSAL	R\$ 402,50	R\$ 805,00			
27	4	4-13256	UNID.	CANTO	R\$ 322,00	R\$ 1.288,00			
28	4	4-202217	UNID.	LAMINA	R\$ 805,00	R\$ 3.220,00			
29	48	3045	UNID.	PARAFUSO	R\$ 3,45	R\$ 165,60			
30	48	3329	UNID.	PORCA	R\$ 1,73	R\$ 83,04			
31	8	3229	UNID.	PARAFUSO	R\$ 28,75	R\$ 230,00			
32	14	3352	UNID.	PORCA	R\$ 3,45	R\$ 48,30			
33	4	4-21713	UNID.	BARRA	R\$ 120,75	R\$ 483,00			
34	4	4-11854	UNID.	BUCHA	R\$ 80,50	R\$ 322,00			
35	6	84-2236	UNID.	SUPORTE	R\$ 276,00	R\$ 1.656,00			
36	15	84-2237	UNID.	UNHA	R\$ 34,50	R\$ 517,50			
37	4	4-21532	UNID.	GUIA	R\$ 69,00	R\$ 276,00			
38	4	4-21534	UNID.	SUPORTE	R\$ 161,00	R\$ 644,00			

39	3	3225	UNID.	PARAFUSO	R\$	13,80	R\$	41,40			
40	8	4-21535	UNID.	SUPORTE	R\$	172,50	R\$	1.380,00			
41	8	4-21533	UNID.	GUIA	R\$	92,00	R\$	736,00			
42	2	4-12648	UNID.	PINO	R\$	575,00	R\$	1.150,00			
43	4	100769	UNID.	REPARO	R\$	103,50	R\$	414,00			
44	6	100769/2	UNID.	REPARO	R\$	184,00	R\$	1.104,00			
45	3	100821	UNID.	ALOJAMENTO	R\$	32,20	R\$	96,60			
46	3	4-13737	UNID.	ALOJAMENTO	R\$	11,50	R\$	34,50			
47	3	84-1449	UNID.	COIFA	R\$	19,55	R\$	58,65			
48	2	200384	UNID.	TERMINAL	R\$	115,00	R\$	230,00			
49	2	3423	UNID.	PORCA	R\$	34,50	R\$	69,00			
50	2	84-2485	UNID.	TIRANTE	R\$	437,00	R\$	874,00			
51	4	200132	UNID.	PARAFUSO	R\$	86,25	R\$	345,00			
52	3	3380	UNID.	PORCA	R\$	11,50	R\$	34,50			
53	4	4-13490	UNID.	PINO	R\$	86,25	R\$	345,00			
54	4	4-13492	UNID.	CHAVETA	R\$	17,25	R\$	69,00			
55	2	43284	UNID.	MANGA	R\$	862,50	R\$	1.725,00			
56	4	4-13493	UNID.	ROLAMENTO	R\$	51,75	R\$	207,00			
57	4	4-11740	UNID.	CHAVETA	R\$	4,60	R\$	18,40			
58	3	84-310/05	UNID.	BRAÇO	R\$	368,00	R\$	1.104,00			
59	4	3378	UNID.	PORCA	R\$	8,05	R\$	32,20			
60	2	200398	UNID.	PARAFUSO	R\$	69,00	R\$	138,00			
61	4	3376	UNID.	PORCA	R\$	3,45	R\$	13,80			
62	2	84-2501	UNID.	PINO	R\$	86,25	R\$	172,50			
63	2	3122	UNID.	PARAFUSO	R\$	1,73	R\$	3,46			
64	3	212008	UNID.	ARRUELA	R\$	4,60	R\$	13,80			
65	2	84-10533	UNID.	TRAVA	R\$	11,50	R\$	23,00			
66	4	84-10250	UNID.	BUCHA	R\$	69,00	R\$	276,00			
67	2	4-13960	UNID.	EIXO	R\$	276,00	R\$	552,00			
68	2	100520-1	UNID.	ARRUELA	R\$	11,50	R\$	23,00			
69	3	100830	UNID.	BUCHA	R\$	51,75	R\$	155,25			
70	8	4-11758	UNID.	BUCHA	R\$	51,75	R\$	414,00			
71	4	4-14119	UNID.	BUCHA	R\$	57,50	R\$	230,00			
72	2	6100155	UNID.	REPARO	R\$	517,50	R\$	1.035,00			
73	2	4 3462	UNID.	EIXO	R\$	1.495,00	R\$	2.990,00			
74	6	10018	UNID.	JOGO LONA	R\$	276,00	R\$	1.656,00			
75	6	84-10058	UNID.	MOLA	R\$	11,50	R\$	69,00			
76	6	100111	UNID.	MOLA	R\$	11,50	R\$	69,00			
77	2	84-1828	UNID.	REPARO	R\$	460,00	R\$	920,00			
78	8	100114	UNID.	MOLA	R\$	8,05	R\$	64,40			
79	20	100107	UNID.	PINO	R\$	23,00	R\$	460,00			
80	4	4-13525	UNID.	CILINDRO	R\$	184,00	R\$	736,00			
81	120		SERV.	HORAS TRABALHADAS	R\$	161,00	R\$	19.320,00			
VALOR TOTAL DESTES LOTES É R\$							R\$	68.076,80			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:
Condições de Pagamento:
Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa